



Jトラスト銀行のお客さまへ、

ジャカルタ、2026 年 7 月 – PT バンク・Jトラスト・インドネシア・Tbk. (PT Bank JTrust Indonesia Tbk. / Jトラスト銀行) は、2026 年上半期において 802 億 4,000 万ルピアの純利益を計上し、好調な業績を記録いたしました。この成果は、世界的および国内的な銀行業界の動向の中において、当行が健全な事業成長を維持し、資本構造を強化するとともに、お客さまに最高のサービスを提供し続けるという強い意志を示すものです。

2026 年 6 月 30 日現在、Jトラスト銀行の総資産は 39 兆 8,400 億ルピアに達し、これは貸出金残高が 29 兆 2,500 億ルピアへと順調に成長したことによるものです。資金調達の面におきましても、当座預金が 6 兆 2,900 億ルピア、普通預金が 3 兆 1,200 億ルピア、定期預金が 24 兆 5,100 億ルピアとなり、資金構造を継続して強化しております。営業面では、純利息収入が 3,609 億 8,000 万ルピア、営業利益が 829 億 3,000 万ルピアとなりました。手数料および事務管理関連等の非利息収入も 863 億 2,000 万ルピアへと増加を示しており、当行の収益源がますます多様化していることを反映しております。さらに、持続的な事業拡大を支えるため自己資本基盤の強化を継続しており、自己資本比率(CAR / KPMM)は 14.53%と、前年同期の 13.11%から上昇いたしました。

Jトラスト銀行は、事業戦略と並行して、環境保全、教育の質向上、公衆衛生、地域社会の自立支援に焦点を当てた多様な企業の社会的責任(CSR)プログラムを通じて、環境・社会・ガバナンス(ESG)原則の取り組みを一層強化しております。当行は、持続可能な事業成長は、インドネシア社会に対して社会的および環境的価値を創造するという確かな貢献と歩みを共にするべきであると確信しております。

今後も、質の高い貸出の成長、低コスト資金(CASA)の増強、デジタルトランスフォーメーション(DX)、商品・サービスの革新、ならびに強固なコーポレートガバナンス(GCG)の実践に注力し、すべてのステークホルダーの皆さまに持続的な付加価値を創造してまいります。

また、Jトラスト銀行は、持続的な CSR プログラムを通じて、地域社会の自立支援に対し確かな貢献を果たしていくことを引き続きお約束いたします。共通価値の創造とインドネシアの持続可能な発展を支援する取り組みの一環として、環境保全、教育水準の向上、公衆衛生、および地域社会の自立支援に焦点を当てた活動を継続的に展開してまいります。

今回の成果に際し、Jトラスト銀行は、金融サービス庁(OJK)、インドネシア証券取引所(Bursa Efek Indonesia / BEI)、規制当局、株主、お客さま、ビジネスパートナーの皆さま、そして Jトラスト銀行の全従業員から寄せられたご信頼、ご支援、ならびに多大なる貢献に対し、深く感謝と御礼を申し上げます。全ステークホルダーの皆さまからのご信頼とご協力は、当行が健全かつ持続的に成長を続け、国内銀行業界の発展とインドネシア経済へ貢献していくための重要な基盤となります。

敬具、

深代律雄
代表取締役社長

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
貸借対照表
2026年6月30日及び2025年12月31日現在

(単位：百万ルピア)

番号	科目	銀行単体	
		2026年6月30日 (未監査)	2025年12月31日 (監査済)
資産			
1.	現金及び現金同等物	525,714	298,940
2.	インドネシア銀行預け金	1,604,695	3,551,601
3.	他行預け金	498,020	1,537,077
4.	スポット・デリバティブ／フォワード取引債権	6,405	7,596
5.	保有有価証券	2,326,052	1,945,413
6.	買戻条件付売却有価証券（レポ）	-	-
7.	再売却条件付購入有価証券に係る債権（リバース・レポ）	2,377,031	1,923,512
8.	銀行引受債権	17,385	16,945
9.	貸出金	29,251,654	26,937,440
10.	イスラム金融債権 1)	-	-
11.	出資金	-	-
12.	その他の金融資産	-	-
13.	金融資産に係る予想信用損失引当金（控除）		
	a. 保有有価証券	-	-
	b. 貸出金及びイスラム金融債権 1)	(359,978)	(350,841)
	c. その他	(410)	(1,250)
14.	無形資産	327,830	323,424
	無形資産償却累計額（控除）	(235,334)	(224,855)
15.	有形固定資産及び器具備品	626,835	693,494
	有形固定資産及び器具備品の減価償却累計額（控除）	(135,566)	(228,809)
16.	非収益資産		
	a. 遊休不動産	-	-
	b. 担保権実行により取得した資産	92,971	92,971
	c. 仮勘定	-	-
	d. 本支店勘定（資産） 2)	-	-
17.	その他の資産	2,912,559	2,825,992
	資産合計	39,835,863	39,348,650

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.

貸借対照表

2026年6月30日及び2025年12月31日現在

(単位：百万ルピア)

番号		科目	銀行単体	
			2026年6月30日 (未監査)	2025年12月31日 (監査済)
負債及び純資産				
	負債			
1.	当座預金		6,287,701	3,927,453
2.	普通預金		3,119,779	3,122,939
3.	定期預金		24,514,211	26,508,586
4.	電子マネー残高		-	-
5.	インドネシア銀行に対する債務		-	-
6.	他行に対する債務		1,304,656	1,384,535
7.	スポット・デリバティブ／先渡取引債務		1,262	3,146
8.	買戻条件付売却有価証券に係る債務（レポ）		-	-
9.	銀行引受債務		17,385	16,945
10.	発行有価証券		-	-
11.	借入金／受入金融		437,600	333,500
12.	保証預り金		893	891
13.	本支店勘定（負債）2)		-	-
14.	その他の負債		231,503	619,816
15.	非支配持分		-	-
	負債合計		35,914,990	35,917,811
	純資産			
16.	払込資本			
a.	授権資本		20,000,000	20,000,000
b.	未払込資本（控除）		(6,967,071)	(6,967,071)
c.	自己株式（控除）		-	-
17.	資本剰余金			
a.	株式発行差金		1,915,423	1,915,423
b.	株式発行割引（控除）		-	-
c.	増資払込金		1,453,735	1,053,735
d.	その他		-	-
18.	その他の包括利益累計額			
a.	利益		206,919	224,143
b.	損失（控除）		(22,439)	(49,461)
19.	準備金			
a.	一般準備金		1,002	1,002
b.	特別目的準備金		-	-
20.	利益剰余金（累積損失）			
a.	過年度繰越損益		(12,746,932)	(12,318,503)
b.	当期純利益（損失） 3)		80,236	(428,429)
c.	支払配当金（控除）		-	-
	親会社の所有者に帰属する持分合計		3,920,873	3,430,839
	純資産合計		3,920,873	3,430,839
	負債及び純資産合計		39,835,863	39,348,650

注記：

- 1) イスラム銀行部門（UUS）を有する銀行が記入
イスラム金融には、ムラーバハ（純額）、ムダーラバ（純額）、ムシャラカ（純額）、サラム、イスティスナー（純額）、カルド、その他融資、イジャラ（純額）、複合サービス取引（純額）等が含まれます。
- 2) 本支店勘定（資産・負債）は、貸借対照表上、純額で表示しています。
- 3) 外国銀行支店（KCBLN）については、本社への利益（損失）振替を反映しています。

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
損益計算書及びその他の包括利益計算書
2026年及び2025年6月30日に終了する期間

(単位：百万ルピア)

番号	科目	銀行単体	
		2026年6月30日 (未監査)	2025年6月30日 (未監査)
営業収益及び営業費用			
A.	受取利息及び支払利息		
1.	受取利息	1,190,304	1,489,861
2.	支払利息	829,329	1,099,567
	純利息収益	360,975	390,294
B.	その他の営業収益及び費用		
1.	金融資産の公正価値上昇（下落）による利益（損失）	-	-
2.	金融負債の公正価値下落（上昇）による利益（損失）	-	-
3.	金融資産売却益（損失）	71	9,477
4.	スポット・デリバティブ／先渡取引に係る実現益（損失）	1,973	10,654
5.	持分法投資利益（損失）	-	-
6.	外貨建取引換算利益（損失）	23,753	4,863
7.	受取配当金	-	-
8.	手数料、与信手数料、フィー及び管理費利益（損失）	86,322	55,596
9.	その他の収益	26,990	73,367
10.	金融資産の減損による利益（損失）	(18,601)	(36,658)
11.	オペレーショナル・リスク関連損失	(857)	(543)
12.	人件費	(200,720)	(196,107)
13.	広告宣伝費	(8,439)	(10,541)
14.	その他の費用	(188,537)	(176,703)
	その他の営業費用（純額）	(278,045)	(266,595)
	営業利益	82,930	123,699
営業外収益及び営業外費用			
1.	有形固定資産及び器具備品売却益（損失）	4	475
2.	その他の営業外利益（損失）	(2,698)	(11,315)
	営業外損失	(2,694)	(10,840)
	税引前当期利益	80,236	112,859
	法人所得税		
a.	当期法人所得税見積額	-	-
b.	繰延税金費用	-	-
	当期純利益	80,236	112,859
	非支配持分に帰属する利益（損失）	-	-
その他の包括利益			
1.	純損益に振り替えられない項目		
a.	有形固定資産再評価利益（損失）	-	-
b.	確定給付制度の再測定による利益（損失）	-	-
c.	その他	-	-
2.	純損益に振り替えられる項目		
a.	外貨建財務諸表換算調整による利益（損失）	-	-
b.	FVOCIで測定する負債性金融資産の公正価値変動利益（損失）	12,562	62,946
c.	その他	(2,764)	(13,848)
	税引後当期その他の包括利益	9,798	49,098
	当期包括利益合計	90,034	161,957
	所有者に帰属する当期純利益（損失）：		
	親会社の所有者	80,236	112,859
	非支配持分	-	-
	当期純利益合計	80,236	112,859
	所有者に帰属する当期包括利益（損失）：		
	親会社の所有者	90,034	161,957
	非支配持分	-	-
	当期包括利益合計	90,034	161,957
	本社への利益（損失）振替 1)	-	-
	配当金	-	-
	1株当たり当期純利益（ルピア） 2)	4.43	6.23

- 1) 外国銀行支店（KCBLN）から本社への利益（損失）振替がある場合に記入します。
2) 上場銀行のみ記入

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.

キャッシュ・フロー計算書

2026年6月30日および2025年6月30日に終了する期間

(単位：百万ルピア)

科目	銀行単体	
	2026年6月30日 (未監査)	2025年6月30日 (未監査)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
利息、与信手数料及びコミッションの受取額	1,275,040	1,569,133
利息及び与信手数料の支払額	(847,985)	(1,102,194)
担保権実行取得資産の返済・売却による収入額	-	-
人件費の支払額	(190,113)	(184,370)
一般管理費の支払額	(175,020)	(166,336)
営業支援金の受入額	-	50,000
その他営業収益の受取額（純額）	61,796	11,422
営業外収益の受取額	2,351	2,004
営業外費用の支払額	(5,033)	(12,965)
営業資産・負債増減前のキャッシュ・フロー	121,036	166,694
営業資産の減少（増加）：		
再売却条件付購入有価証券（リバース・レポ）	(453,519)	(1,602,089)
貸出金	(2,324,570)	(2,288,097)
銀行引受債権（純額）	(450)	(7,397)
前払費用及び前渡金	(74,459)	(8,893)
その他の資産	(24,236)	(36,739)
営業負債の増加（減少）：		
即時支払債務	5,064	16,410
銀行引受債務	440	7,409
顧客預金及び他行預金	282,834	(453,473)
未払費用及びその他の負債	(401,785)	308,910
営業活動に使用した正味キャッシュ・フロー	(2,869,645)	(3,897,265)
投資活動によるキャッシュ・フロー		
FVOCI有価証券の売却収入	300,294	3,353,194
FVOCI有価証券の売却（取得）	(273,993)	(347,054)
償却原価で測定する有価証券の取得	(394,307)	(173,156)
有形固定資産売却代金	4	474
有形固定資産の取得	(4,228)	(7,830)
無形固定資産の取得	(4,406)	(18,468)
投資活動による正味キャッシュ・フロー	(376,636)	2,807,160
財務活動によるキャッシュ・フロー		
借入金の借入による収入	480,000	-
リース負債の返済による支出	(21,012)	(335)
財務活動に使用した正味キャッシュ・フロー	458,988	(335)
現金及び現金同等物の純減少額	(2,787,293)	(1,090,440)
為替相場変動の影響額	28,104	465
現金及び現金同等物の期首残高	5,387,618	3,562,588
現金及び現金同等物の期末残高	2,628,429	2,472,613
現金及び現金同等物の内訳：		
現金及び現金同等物の内訳：		
現金	525,714	396,679
インドネシア中央銀行当座預け金	864,793	609,831
他行当座預け金	497,120	395,344
取得日から満期まで3か月以内のインドネシア銀行及び他行への預け金	740,802	1,070,759
現金及び現金同等物合計	2,628,429	2,472,613

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
スポット・デリバティブ／フォワード取引報告書
2026年6月30日現在

(単位：百万ルピア)

番号	取引	単体				
		想定元本	目的		デリバティブ債権及び債務	
			トレーディング	ヘッジ	債権	負債
A.	為替関連					
1	スポット	1,140,916	1,140,916	-	609	713
2	フォワード	1,130,753	1,130,753	-	5,796	549
3	オプション					
	a. 売り	-	-	-	-	-
	b. 買い	-	-	-	-	-
4	先物	-	-	-	-	-
5	スワップ	-	-	-	-	-
6	その他	-	-	-	-	-
B.	金利関連					
1	フォワード	-	-	-	-	-
2	オプション					
	a. 売り	-	-	-	-	-
	b. 買い	-	-	-	-	-
3	先物	-	-	-	-	-
4	スワップ	-	-	-	-	-
5	その他	-	-	-	-	-
C.	その他					
	合計	2,271,669	2,271,669	-	6,405	1,262

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.

最低所要自己資本算定表
2026年及び2025年6月30日現在

(単位：百万ルピア)

自己資本の構成				2026年6月30日 (未監査)	2025年6月30日 (未監査)
I	コアキャピタル(Tier1)				
	1	普通株式等 Tier1資本 (CET1)		3,395,353	3,366,240
		1.1	資本金 (自己株式控除後)	3,395,353	3,366,240
		1.2	追加払込資本 *)	13,032,929	13,032,929
		1.2.1	加算項目	(9,430,423)	(9,340,256)
		1.2.1.1	その他の包括利益	3,657,315	4,176,061
		1.2.1.1.1	財務諸表換算差額 (貸方)	206,919	199,072
		1.2.1.1.2	FVOCI金融資産の公正価値上昇による未実現利益	-	-
		1.2.1.1.3	有形固定資産再評価剰余金	50,089	52,096
		1.2.1.2	その他開示準備金	156,830	146,976
		1.2.1.2.1	株式発行差金	3,450,396	3,976,989
		1.2.1.2.2	一般準備金	1,915,423	1,915,423
		1.2.1.2.3	過年度利益	1,002	1,002
		1.2.1.2.4	過年度損失	-	893,970
		1.2.1.2.5	当期利益	80,236	112,859
		1.2.1.2.6	増資払込金	1,453,735	1,053,735
		1.2.1.2.7	その他	-	-
		1.2.2	控除項目	(13,087,738)	(13,516,317)
		1.2.2.1	その他の包括利益	(9,475)	(31,424)
		1.2.2.1.1	財務諸表換算差額 (借方)	-	-
		1.2.2.1.2	FVOCI金融資産の公正価値下落による未実現損失	(9,475)	(31,424)
		1.2.2.2	その他開示準備金	(13,078,263)	(13,484,893)
		1.2.2.2.1	株式発行割引	-	-
		1.2.2.2.2	過年度損失	-	-
		1.2.2.2.3	当期損失	(12,746,932)	(13,212,473)
		1.2.2.2.4	運用資産に係る資産品質評価引当金 (PPKA) と貸倒引当金 (CKPN) の不足差額	-	-
		1.2.2.2.5	トレーディング勘定金融商品の公正価値調整不足額	(238,359)	(179,295)
		1.2.2.2.6	非収益資産に係るPPKA	-	-
		1.2.2.2.7	その他	(92,972)	(93,125)
		1.3	算入可能な非支配持分	-	-
		1.4	普通株式等 Tier1資本の控除項目 *)	(207,153)	(326,433)
		1.4.1	繰延税金資産	(114,657)	(226,668)
		1.4.2	のれん	-	-
		1.4.3	無形固定資産	-	-
		1.4.4	控除対象となる出資金	(92,496)	(99,765)
		1.4.5	保険子会社の資本不足額	-	-
		1.4.6	証券化エクスポージャー	-	-
		1.4.7	その他の普通株式等Tier1資本控除項目	-	-
		1.4.7.1	他行のAT1及び／又はTier2資本性金融商品への投資	-	-
		1.4.7.2	法令による承継、贈与又は遺贈により取得した他法人との相互持合い	-	-
		1.4.7.3	非DVP取引の決済不履行に伴う信用リスク・エクスポージャー	-	-
		1.4.7.4	イスラム金融原則に基づき事業を行う子会社へのエクスポージャー (該当する場合)	-	-
	2	その他Tier1資本 (AT1) *)			
	2.1	AT1適格要件を満たす資本性金融商品		-	-
	2.2	株式発行プレミアム／ディスカウント		-	-
	2.3	その他Tier1資本の控除項目 *)		-	-
	2.3.1	他行のAT1及び／又はTier2資本性金融商品への投資		-	-
	2.3.2	法令による承継、贈与又は遺贈により取得した他法人との相互持合い		-	-
II	Tier2資本			310,612	257,506
	1	Tier2適格要件を満たす株式その他の資本性金融商品		-	-
	2	株式発行プレミアム／ディスカウント		-	-
	3	運用資産に係る資産品質評価引当金PPKA (信用リスク・アセットの1.25%を上限)		310,612	257,506
	4	Tier2資本の控除項目 *)		-	-
	4.1	減価基金		-	-
	4.2	他行のTier2資本性金融商品への投資		-	-
	4.3	法令による承継、贈与又は遺贈により取得した他法人との持分		-	-
自己資本合計				3,705,965	3,623,746

*) 金額がゼロの場合、内訳の表示を省略できます。

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.

財務比率報告書

2026年及び2025年6月30日現在

(単位：%)

番号	比率	2026年6月30日 (未監査)	2025年6月30日 (未監査)
経営指標			
1.	最低所要自己資本 (KPMM)	14.53	13.11
2.	総運用資産及び非収益資産に対する不良運用資産及び不良非収益資産の比率	3.07	2.29
3.	不良運用資産比率	2.40	1.60
4.	運用資産に対する金融資産の予想信用損失引当金 (CKPN) 比率	1.05	0.66
5.	不良債権比率 (グロス)	2.78	1.90
6.	不良債権比率 (ネット)	1.78	1.37
7.	総資産利益率 (ROA)	0.42	0.56
8.	自己資本利益率 (ROE)	4.71	6.76
9.	純金利マージン (NIM)	2.11	2.23
10.	営業収益に対する営業費用比率 (BOPO)	94.00	93.33
11.	経費率 (CIR)	79.50	70.54
12.	預貸率 (LDR)	86.23	84.82
コンプライアンス			
1.	a. 法定与信限度 (BMPK) 違反率		
	i. 関連当事者	-	-
	ii. 非関連当事者	-	-
	b. 法定与信限度 (BMPK) 超過率		
	i. 関連当事者	-	-
	ii. 非関連当事者	-	-
2.	法定準備預金 (GWM)		
	a. ルピア建法定準備預金	4.90	4.14
	- 日次	0.00	0.00
	- 平均	4.90	4.14
	b. 外貨建法定準備預金	4.97	4.36
	- 日次	2.00	2.00
	- 平均	2.97	2.36
3.	総合ネット・オープン・ポジション (PDN)	0.15	0.34

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
運用資産の健全性及びその他情報
2026年及び2025年6月30日現在

(単位：百万ルピア)

[illegible]

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
貸倒引当金（CKPN）及び資産品質評価引当金（PPKA）
2026年及び2025年6月30日現在

(単位：百万ルピア)

No.	項目	2026年6月30日（未監査）					2025年6月30日（未監査）				
		貸倒引当金（CKPN）			要積立 PPKA		貸倒引当金（CKPN）			要積立 PPKA	
		ステージ1	ステージ2	ステージ3	一般	個別	ステージ1	ステージ2	ステージ3	一般	個別
1.	他行預け金	398	-	-	5,044	-	317	-	-	4,047	-
2.	スポット・デリバティブ／フォワード取引	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	保有有価証券	613	-	-	9,668	-	882	-	-	12,644	-
4.	買戻条件付売却有価証券（レポ）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.	再売却条件付購入有価証券に係る債権（リバース・レポ）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.	銀行引受債権	12	-	-	-	-	12	-	-	-	-
7.	貸出金及び金融債権	42,367	25,616	291,995	255,461	326,684	51,515	26,521	147,576	261,036	128,144
8.	出資金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.	その他債権＊)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10.	コミットメント及び偶発債務	142	-	-	2,645	-	133	-	-	380	-

＊) 主に、未引受の一覧払い信用状（sight L/C）又は期限付き信用状(usance L/C)債権、買取・取得したトラベラーズチェック、顧客への前渡金、取立債権及び政府プログラムに基づく立替金から構成されます。

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
コミットメント及び偶発債務報告書
2026年6月30日及び2025年12月31日時点

(単位：百万ルピア)

No.	項目	銀行単体	
		2026年6月30日 (未監査)	2025年12月31日 (監査済)
I.	コミットメント債権		
	1. 未実行の融資／資金調達枠	-	-
	2. スポット・デリバティブ／フォワード取引の購入に係る外貨受取ポジション	740,965	880,440
	3. その他	-	-
II.	コミットメント債務		
	1. 未実行の貸出／融資枠		
	a. コミット型 (確約あり)	-	-
	b. アンコミット型 (確約なし)	147,742	288,900
	2. 現在有効な取消不可信用状 (Irrevocable L/C)	307,228	4,962
	3. スポット・デリバティブ／フォワード取引に係る外貨引渡ポジション	1,530,705	2,143,363
	4. その他	-	-
III.	偶発債権		
	1. 受入保証	-	-
	2. その他	200,721	179,331
IV.	偶発債務		
	1. 保証債務	43,317	116,544
	2. その他	-	-

銀行役員	
コミッショナー会	
代表コミッショナー	: 足立 伸
コミッショナー	: 千葉 信育
独立コミッショナー	: Benny Siswanto
独立コミッショナー	: Abdullah Firman Wibowo
取締役会	
代表取締役社長	: 深代 律雄
取締役副社長	: 小林 正佳
取締役	: Felix Istyono Hartadi Tiono
取締役	: Helmi Arief Hidayat
取締役	: Cho Won June
取締役	: Widjaja Hendra
取締役	: Raja Pardede *)

*) 金融サービス庁（OJK）による適格性・能力審査に合格した旨の通知後に効力を生じます。

株主	
Jトラスト株式会社（日本）	: 67.38%
J Trust Asia Pte., Ltd.（シンガポール）	: 18.67%
PT JTrust Investments Indonesia	: 1.39%
一般株主	: 12.56%

1. 上記の財務情報は、2026年6月30日現在及び同日に終了する6か月間の中間財務諸表に基づき、銀行の経営陣がインドネシア財務会計基準に従って作成したものです。2025年12月31日現在及び同日に終了する年度の財務諸表は、銀行の経営陣がインドネシア財務会計基準に従って作成し、PKF Global加盟の公認会計士事務所Paul Hadiwinata, Hidajat, Arsono, Retno, Palilingan & Rekanにより監査されています。担当パートナーは独立監査人Riva Utama Winata, CPAであり、インドネシア公認会計士協会が定める監査基準に基づく監査の結果、無限定適正意見が表明されています（2026年5月25日付監査報告書）。
2. 上記の公開財務諸表は、以下の規則に基づき表示しています：
 - a. 金融サービス庁規則（POJK）第37/POJK.03/2019号（2019年12月19日付）「銀行報告書の透明性及び公表」。
 - b. 金融サービス庁回状（SEOJK）第9/SEOJK.03/2020号（2020年6月30日付）「従来型商業銀行報告書の透明性及び公表」。
 - c. 最低所要自己資本（KPM）は、商業銀行の最低所要自己資本に関する金融サービス庁規則（POJK）第11/POJK.03/2016号（2016年1月29日付）に基づき表示しており、同規則はPOJK第34/POJK.03/2016号（2016年9月22日付）により改正され、直近ではPOJK第27号（2022年12月26日付）により改正されています。
 - d. 金融サービス庁規則（POJK）第14/POJK.4/2022号（2022年8月18日付）「上場会社又は公開会社による定期財務報告書の提出」。
 - e. Bapepam-LK長官決定第KEP-347/BL/2012号（2012年6月25日付）別紙規則VIII.G.7「上場会社又は公開会社の財務諸表の表示及び開示」。
3. 「運用資産の健全性及びその他情報」における関連当事者は、インドネシア銀行規則第7/3/PBI/2005号（2005年1月20日付）に基づき表示しており、同規則は、商業銀行の法定与信限度及び大口信用供与に関する金融サービス庁規則第32/POJK.03/2018号を改正する金融サービス庁規則第38/POJK.03/2019号（2019年12月19日付）により直近改正されています。
4. 1米ドル当たりの為替レートは以下のとおりです：
 - a 2026年6月30日 : 1米ドル=17,880.00
 - b 2025年12月31日 : 1米ドル=16,675.00
 - c 2025年6月30日 : 1米ドル=16,235.00

Jトラスト株式会社

〒150-6007 日本東京都渋谷区恵比寿四丁目20番3号恵比寿ガーデンプレイスタワー。電話番号：+81(3) 4330-9107

連結財務諸表および重要な注記 連結財政状態計算書 (単位：百万円)					
項目	2025年12月31日 現在	2026年3月31日 現在	項目	2025年12月31日 現在	2026年3月31日 現在
資産			負債		
現金及び現金同等物	154,515	119,102	営業債務及びその他の債務	14,777	14,472
営業債権及びその他の債権	75,537	74,173	銀行業に係る預金	981,883	936,047
投資有価証券			証券業に係る負債	25,621	27,501
（銀行業用）	100,601	105,306	社債及び借入金	81,173	79,220
銀行業貸付金	779,768	746,658	その他の金融負債	23,828	25,648
資産			未払法人所得税	1,833	597
証券業に係る資産	31,139	32,524	引当金	972	462
営業投資有価証券	-	-	繰延税金負債	2,194	1,717
有価証券	3,293	3,188	その他の負債	4,643	5,135
その他の金融資産	83,154	97,953	負債合計	1,136,929	1,090,804
持分法適用投資					
持分法の適用について	7,896	7,896	資本		
棚卸資産	17,635	16,625	資本金	90	90
売却目的で保有する資産	611	611	資本剰余金	106,713	106,714
有形固定資産	12,489	14,510	自己株式	(210)	(696)
投資不動産	3,623	3,610	利益剰余金	46,889	47,979
のれん（Goodwill）	33,977	33,975	その他の資本の構成要素	8,345	5,806
無形資産	8,697	8,186	親会社の所有者に帰属する持分合計	161,828	159,892
繰延税金資産	2,170	2,642	非支配持分	20,314	20,882
その他の資産	3,961	4,612	資本合計	182,143	180,775
資産合計	1,319,072	1,271,579	負債及び資本合計	1,319,072	1,271,579

Jトラスト株式会社

〒150-6007 日本東京都渋谷区恵比寿四丁目20番3号恵比寿ガーデンプレイスタワー。電話番号：+81(3) 4330-9107

連結損益計算書及び連結包括利益計算書					
(単位：百万円)					
項目	2025年3月31日 会計年度	2026年3月31日 会計年度	項目	2025年3月31日 会計年度	2026年3月31日 会計年度
継続事業			当期利益	744	3,513
営業収益	30,477	31,041			
営業費用	20,732	18,852	その他の包括利益		
販売費及び一般管理費	8,568	9,830	純損益に振り替えられることのない項目		
その他の収益	892	1,141	確定給付制度の再測定	(2)	(116)
その他の費用	3	52	その他の包括利益を通じて公正価値で測定する		
営業利益(損失)	2,067	3,448	資本性金融商品の公正価値の純変動額	(86)	(179)
金融収益	199	358	持分法適用会社におけるその他の		
金融費用	896	95	包括利益に対する持分	-	-
持分法による投資利益	132	54	純損益に振り替えられることのない項目 合計	(89)	(295)
税引前利益	1,503	3,765			
法人所得税費用	732	(118)	純損益に振り替えられる可能性のある項目		
継続事業からの利益	771	3,884	在外営業活動体の換算差額	(7,979)	(735)
非継続事業			その他の包括利益を通じて公正価値で測定する		
非継続事業からの損失	(27)	(371)	負債性金融商品の公正価値の純変動額	146	(1,096)
当期利益	744	3,513	その他の包括利益を通じて公正価値で測定する		
			負債性金融商品に係る		
当期利益の帰属			予想信用損失引当金	7	(1)
親会社の所有者	411	3,352	持分法適用会社におけるその他の		
非支配持分	332	160	包括利益に対する持分	(17)	1
当期利益	744	3,513	純損益に振り替えられる可能性のある項目 合計	(7,843)	(1,832)
			その他の包括利益(税引後)	(7,933)	(2,127)
親会社の所有者に帰属する1株当たり利益(損失)			当期包括利益	(7,188)	1,385
基本的1株当たり利益(損失)					
継続事業	3.30	28.09	当期包括利益の帰属		
非継続事業	(0.20)	(2.80)	親会社の所有者	(6,441)	813
合計	3.10	25.29	非支配持分	(746)	571
			当期包括利益	(7,188)	1,385
希薄化後1株当たり利益(損失)					
継続事業	3.30	28.09			
非継続事業	(0.20)	(2.80)			
合計	3.10	25.29			